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Sayın Katılımcılar, Değerli Dostlarımız,

Almanya-Türkiye Psikiyatri, Psikoterapi ve Psikososyal Sağlık Derneği 
(DTGPP) 30 yaşında!

Bu özel yıldönümünü, 17-18 Ekim 2025 tarihlerinde Berlin Humboldt 
Üniversitesi’nde gerçekleştireceğimiz bir etkinlikle kutlamak istiyoruz. 
Etkinliğin teması: Değişen Zamanlarda Kültürlerarası Psikiyatri olacak.

Gelin, birlikte DTGPP’nin 30 yıllık çalışmalarına geri dönelim ve bilgi 
dolu, ilham verici bir kutlamanın parçası olun.

Katılımınızdan büyük memnuniyet duyarız.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Meryam 
Schouler-Ocak  
 

DTGPP Başkanı 

Prof. Dr. 
Elif Mutlu 

DTGPP Başkan 
Yardımcısı

Aşağıdaki sponsorlara nazik destekleri için teşekkür ederiz:
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CUMA
17 EKIM 2025  

Yer: Senatsaal, Humboldt Üniversitesi, 
Berlin
Adres: Unter den Linden 6, 10117 Berlin, 
Humboldt Üniversitesi

08:30-09:30 Kayıt

Oturum Başkanları:
Prof. Dr. Meryam Schouler-Ocak
Prof. Dr. Elif Mutlu

09:30-10:00 Açılış Konuşmaları

Prof. Dr. Meryam Schouler-Ocak
Prof. Dr. Elif Mutlu 
Prof. Dr. Gökce Yurdakul 
Prof. Dr. Sabine C. Herpertz 
Prof. Dr. Serap Erdoğan Taycan 

10:00-11:00
Prof. Dr. Eckhardt Koch ve 
Prof. Dr. İnci User
TAPDer./DTGPP’nin İlk Adımları
 
11:00-11:30 Kahve Arası 

11:30-13:00 Keynotes/ Ana Konuşmalar

Prof. Dr. Dr. Andreas Heinz
Değişen Zamanlarda Psikiyatri: Nörobi-
yolojik Perspektif
Prof. Dr. Vedat Şar
Göç Sürecinde Travma ve Disosiyasyon
Prof. Dr. Serap Erdoğan Taycan 
Psikiyatrinin Mikro ve Makro Toplumsal 
Düzeylerdeki Rolü

13:00-14:00 Öğle Yemeği

14:00-15:30 
Sempozyum: Göç, Iklim Krizi ve Ruh 
Sağlığı

Oturum Başkanlar:
Prof. Dr. Gökce Yurdakul
Prof. Dr. Kaan Kora

Doç. Dr. Eva Döring-Brandl 
Göçün Unutulması Durumu
Dr. Aylin Evecen Karaytuğ
Göç Sonrası Zorluk ve Ayrımcılığın Ruh 
Sağlığına Etkisi:  Türkiye’deki Suriyeli 
Mülteciler Üzerine Bir Çalışma
Dr. Johanna Winkler
Almanya’da Mülteciler 
Dr. Lasse Brandt 
Çevre Krizlerinin Ruh Sağlığına Etkileri

15:30-16:00 Kahve Arası 

16:00-17:30 DTGPP Genel Kurul 
Toplantısı

19:00 Gala Yemeği (Müzikli)
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CUMARTESI
18 EKIM 2025

09:00-10:30 Keynotes/ Ana Konuşmalar
Oturum Başkanları:
Dr. Norbert Hartkamp
Prof. Dr. Renate Schepker

Prof Dr. Levent Küey 
Değişen Zamanlarda Psikiyatri: Psikoso-
syal Perspektif
Prof. Dr. Haci Halil Uslucan
Eğitim ve Ruh Sağlığı
Prof. Dr. Aysun Doğmuş
Göç Toplumunda Öğretim ve Öğrenme

10:30-11:00 Kahve Arası 

11:00-12:30 
Sempozyum: kültürlerarası bir 
bağlamda

Oturum Başkanları:
Dr. Umut Dalanay
Dr. Hüseyin Okur

Dr. Elif Kirmizi Alsan
Mültecilere Psikiyatrik Hizmet: 
Tamamlayıcı Yaklaşımlar ve Yapısal 
Zorluklar
Doç. Dr. Ekin Sönmez
Türkiye’de Mülteciler
Dipl.-Psych. Zahra Rezaie
Kültürlerarası Bağlamda Psikiyatrik 
Gündüz Hastaneleri 
Dr. Cemre Özdemir
Kültürlerarası Psikiyatri: Göçmen Köken-
li Hekimlerin Deneyimi

12:30-13:15 Öğle Arası

13.15-14:15
Moderatörler: Prof. Dr. Gökce Yurdakul, 
Dr. Friedhelm Röder

Panel: Çoklu Krizler Çağında Psikiyatri-
nin Yönü Nereye? 

Doç. Dr. Ekin Sönmez
Prof. Dr. Elif Mutlu
Dr. Cihan Sinanoğlu 
Prof. Dr. Meryam Schouler-Ocak
Turgay Polat

14:15-14:30 Kapanış ve Veda

KAYIT:
Etkinliğe katılım ücretsizdir. Lütfen kayıt 
için aşağıdaki kişiye başvurunuz:

İlgili Kişi: Xandra Herrmann
E-posta: xandra.herrmann@charite.de
Faks:  +49 30 -2311 2251
Türk-Alman Psikiyatri, Psikoterapi ve 
Psikososyal Sağlık Derneği.
Genel Merkez c/o Psychiatrische Uni-
versitätsklinik der Charité im St. Hedwig-
Krankenhaus Große Hamburger Str. 5 -11 
10115 Berlin
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KONUŞMACILAR:

Dr. Lasse Brandt, Berlin
Charité, Psikiyatri ve Psikoterapi Bölümü
 
Dr. Umut Dalanay, Doha
DTGPP Yönetim Kurulu, Psikiyatri Uzmanı

Doç. Dr. Eva Döring-Brandl, Berlin 
Alexianer Hedwigshöhe Hastanesi

Prof. Dr. Aysun Doğmuş, Berlin
Technische Universität Berlin

Prof. Dr. Serap Erdoğan Taycan, İstanbul
Okan Üniversitesi, Psikoloji Bölümü

Dr. Aylin Evecen Karaytuğ, İstanbul
Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları EAH

Dr. Norbert Hartkamp, Solingen
Psikosomatik Tıp Uzmanı

Prof. Dr. Dr. Andreas Heinz, Tübingen
Tübingen Üniversitesi, Psikiyatri Kliniği

Prof. Dr. Sabine C. Herpertz, Heidelberg
President Elect DGPPN

Dr. Elif Kirmizi Alsan, Nürnberg
DTGPP Yazmanı, Psikiyatri Uzmanı

Prof. Dr. Eckhardt Koch, Marburg
DTGPP Kurucusu ve Eski Başkanı

Prof. Dr. Kaan Kora, İstanbul
DTGPP Eski YK Üyesi

Prof Dr. Levent Küey, İstanbul
WPA Eski Genel Sekreteri

Prof. Dr. Elif Mutlu, İstanbul
DTGPP Başkan Yardımcısı

Dr. Hüseyin Okur, Antalya
Psikiyatri ve Nöroloji Uzmanı

Dr. Cemre Özdemir, Potsdam
Klinikum Ernst von Bergmann, Potsdam

Turgay Polat, Berlin
DTGPP Yönetim Kurulu, Charité

Dipl.-Psych. Zahra Rezaie, Berlin
Vivantes Humboldt-Klinikum

Dr. Friedhelm Röder, Mücke-Groß-Eichen
Psikiyatri Uzmanı

Prof. Dr. Vedat Şar, İstanbul
Koç Üniversitesi, Psikiyatri Bölümü 

Prof. Dr. Renate Schepker, Ravensburg
Ulm Üniversitesi, Çocuk ve Ergen Psiki-
yatrisi

Prof. Dr. Meryam Schouler-Ocak, Berlin
DTGPP Başkanı, Charité

Dr. Cihan Sinanoğlu, Berlin
DeZIM, Rassismusmonitor

Doç. Dr. Ekin Sönmez, İstanbul
DTGPP Yönetim Kurulu

Prof. Dr. İnci User, İstanbul
Acıbadem Üniversitesi, Sosyoloji

Prof. Dr. Haci Halil Uslucan, 
Duisburg-Essen
Türkiye Araştırmaları Merkezi Direktörü 

Dr. Johanna Winkler, Berlin
DTGPP Saymanı, Charité

Prof. Dr. Gökce Yurdakul, Berlin
Humboldt Üniversitesi, Berlin Göc ve 
Entegrasyon Enstitüsü (BIM)

www.dtgpp.de


